继续教育学院
公开学院
广外继教党〔2018〕6号

关于开展好2018年党建工作坊主题项目
建设工作的通知

学院各党支部：
根据《关于建立和加强2018年党建工作坊主题项目库建设的通知》的精神（广外组[2018] 25号），我院共有两个项目入选学校校院共建项目。为抓好项目建设，进一步推进我院学习型、服务型、创新型基层党组织建设，现结合学院实际情况，将我院建立和加强2018年党建工作坊主题项目库建设的有关事项通知如下。
一、入选项目
我院共有两个项目入选学校校院共建项目，分别为：
项目一：构建“微”平台体系，激活党建活力
项目二：党建青年说、青年行
二、精心组织
项目一：组长：苏冬燕
        成员：樊春妍　白丽云　邹晓翔　张齐阳
项目二：组长：曾健文
        成员：周联兵　彭　陟　张旭新
各项目要制定详细的实施方案，并落实责任人；学院党委要定期检查项目开展情况；项目组要及时进行项目的宣传报导。
三、注重实效
党委组织部根据各入库项目的主题、时间等因素，校院共建项目给予3000元的经费支持，结项后按财务处统一规定，在本年度结束前及时报销有关费用。
 四、按时完成
入库项目要根据情况及时结项，及时进行总结，做好宣传报导，并于12月14日前（周五）填报《党建工作坊主题项目结项表》（另附3-5张照片及相关报道材料）报党委组织部。
继续教育（公开）学院党委

 2018年9月19日
广东外语外贸大学继续教育（公开）学院党委     2018年9月19日印发
—2—

- 2 -